

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 61-005

สายถนนดินลูกรังบ้านสร้างข้าง-บ้านนาเรียงหมู่ที่ 1,8 ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สหทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.61-005 สายถนนดินลูกรังบ้านสร้างข้าง-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

บ้านนาเรียงหมู่ที่ 1,8 ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,612,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหสหทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๐๗ สายถนนดินลูกรังบ้านสร้างข้าง
หมู่ที่ 1 -เขตบ้านขาด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 6,449,114.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉลวยจิต ในจิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 วิทยา เวฬุวนารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไป

7.3 ชัยฤทธิ์ ดวงปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฉบับนี้ถูกสร้างขึ้นจาก-บ้านนาเรียงหมู่ที่ ๑,๔ ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทรงทางหลวงท้องถิ่น ยศ.ถ. ๒๐๐๐๔ สายถนนดินลูกรังบ้านสร้างข้าง-บ้านนาเรียงหมู่ที่ ๑,๔ ต.ไผ่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1	ปรับปรุงคันทางเดิม							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.1.1.1.1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	577,000	313.09	180,652.93	1.3624	426.55	246,121.55
	1.2	งานผิวทางคอนกรีต							
	1.2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	1.2.2.1.1	หินหยาบย่อยอี	ลบ.ม.	1,889,000	994.58	1,765,421.62	1.3624	1,273.27	2,405,210.41
7.2	1.2.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	11,647,000	126.00	1,467,522.00	1.3624	171.66	1,999,351.97
7.3	1.2.4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1,039,000	313.09	325,300.51	1.3624	426.55	443,189.41
7.4	1.2.5	เหล็ก wire Mesh ตามแบบกำหนด	ตร.ม.	11,555,000	25.00	288,875.00	1.3624	34.06	393,563.30
7.5	1.2.6	เหล็ก RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	ท่อน	4,600,000	13.00	59,800.00	1.3624	17.71	81,471.52
7.6	1.2.7	เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	ท่อน	4,622,000	9.11	42,106.42	1.3624	12.41	57,365.78
7.7	1.3	อุปกรณ์ไฟฟ้า	ลบ.ม.	346,000	150.00	51,900.00	1.3624	204.36	70,708.56
	2	งานผิวทางทางคอนกรีต							
8.1	2.1	ค่าปุ๋ยคอกกสิกร	ตร.ม.	11,555,000	11.54	133,344.70	1.3624	15.72	181,668.81
8.2	2.2	ค่าหยอดขางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	4,622,000	11.86	54,816.92	1.3624	16.15	74,682.57
8.3	2.3	ค่าแบบข้างลัดตามยาว 2 ซ้ำ	เมตร	4,622,000	20.60	95,213.20	1.3624	28.06	129,718.46
8.4	2.4	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,733,250	153.75	266,487.18	1.3624	209.46	363,062.13
	3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00
TOTAL									6,449,114.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ. 61-005 สายถนนดินลูกรังบ้านสร้างช้าง-บ้านนาเรียงหมู่ที่ 1,8 ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ภายใต้อำนาจของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

(กล้วยจิต ในจิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชา เวชุนนรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยฤทธิ์ ดวงบัญชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กล้วยจิต ในจิต

15 พฤษภาคม 2563